CAIXA - Extrato de Fundos

CAI'. A

Nome da Agéncia
COLORADO, PR

Codigo

1260

Pagina 1 de 4

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagao

Operacéo

0055

Emiss&o
06/01/2020

Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO 00.834.074/0001-23 02/10/1995
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 29/11/2019 Cota em: 31/12/2019
| 0,0491 Il 0,9805 | 0,9805 | 5,971724 I| 5,974659 |
Administradora
Nome Enderego CNPJ da Administradora
Caixa Econdémica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano Folha
FMS COLORADO ASSIST 08.788.720/0001-75 006.00000485-1 12/2019 01/02
lAnélise do Perfil do Investidor Data da Avaliagdo
Resumo da Movimentagao
Histérico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 268.770,65C 45.007,214108
Aplicagdes 229.651,65C 38.451,106022
Resgates 272.807,19D 45.668,076887
Rendimento Bruto no Més 168,71C
IRRF 0,00
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 225.783,82C 37.790,243242
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor sujeito a tributagéo, conforme legislagdo em vigor
Movimentagao Detalhada
Data Histérico Valor R$ Qtde de Cotas
02/12 RESGATE 2.041,27D 341,810750
IRRF 0,00
IOF 0,00
03/12 RESGATE 12.955,40D 2.169,308269
IRRF 0,00
IOF 0,00
04/12 RESGATE 376,50D 63,040589
IRRF 0,00
IOF 0,00
05/12 APLICACAO 227.040,00C 38.013,958208
06/12 RESGATE 6.765,94D 1.132,801993
IRRF 0,00
IOF 0,00
09/12 RESGATE 2.532,02D 423,914258
IRRF 0,00
IOF 0,00
10/12 RESGATE 77,49D 12,972977
IRRF 0,00
IOF 0,00
11712 RESGATE 2.438,20D 408,178952
IRRF 0,00
IOF 0,00
13/12 RESGATE 110.009,50D 18.415,776903
Dados de Tributagao Rendimento Base IRRF
0,00 0,00
Informacgées ao Cotista
Servico de Atendimento ao Cotista
https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato extratoFundolnvesti... 06/01/2020



CAIXA - Extrato de Fundos Pagina 2 de 4

SAC: IEndereco para Correspondéncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001
Ouvidoria: IEndereco Eletrénico:
0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da_caixa.asp
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato extratoFundolnvesti... 06/01/2020



CAIXA - Extrato de Fundos

CAI'. A

Nome da Agéncia
COLORADO, PR

Pagina 3 de 4

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagao

Emiss&o
06/01/2020

Codigo
1260

Operacéo
0055

Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo

CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO 00.834.074/0001-23 02/10/1995
Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 29/11/2019 Cota em: 31/12/2019

| 0,0491 Il 0,9805 | 0,9805 | 5,971724 I| 5,974659 |
Administradora

Nome Enderego CNPJ da Administradora
Caixa Econdémica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente

Nome CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano Folha
FMS COLORADO ASSIST 08.788.720/0001-75 006.00000485-1 12/2019 02/02

lAnélise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentagao
Histérico

Saldo Anterior

Aplicagdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*
(*) Valor sujeito a tributagéo, conforme legislagdo em vigor

Movimentagao Detalhada

Data Histérico
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
APLICACAO
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF

18/12

19/12

20/12

24712
26 /12

27 /12

Dados de Tributagao

Informacgées ao Cotista

Valor em R$
268.770,65C
229.651,65C
272.807,19D

168,71C
0,00
0,00
0,00
225.783,82C
0,00

Qtde de Cotas
45.007,214108
38.451,106022
45.668,076887

37.790,243242

Valor R$ Qtde de Cotas

0,00
0,00
116.873,34D
0,00
0,00
2.223,80D
0,00
0,00
7.912,13D
0,00
0,00
2.611,65C
2.306,45D
0,00
0,00
6.295,15D
0,00
0,00

19.563,894885

372,244976

1.324,402461

437,147814
386,056626

1.053,673243

Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma
prdtica e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que os servig¢os on-line lhe
proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibig¢do do envio mensal do seu
extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com Impressdo e postagem

dos extratos, vocé contribui para preservagdo do meio-ambiente!

Prezado (a) Cotista, compareca a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize

seu endereco de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato extratoFundolnvesti...

Rendimento Base IRRF
0,00 0,00
06/01/2020



CAIXA - Extrato de Fundos Pagina 4 de 4

SAC: IEnderego para Correspondéncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: 01405-001
Ouvidoria: IEndereco Eletrénico:
0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato extratoFundolnvesti... 06/01/2020



