

Extrato Fundo de Investimento Para simples verificação

Nome da A					Código 120	Operaçã 30 005		Emissão 06/01/2020
Fundo CAIXA FIO	C PRATICO RE	ENDA FIXA CUR	то	CNPJ do Fundo 00.834.074/0	001-23	Início da		ades do Fundo 02/10/1995
Rentabili	idade do Fund	o .						
	Mês(%))491	No Ano(%) 0,9805		os 12 Meses(%) 9805		em: 29/11/2019 5,971724	9 	Cota em: 31/12/2019 5,974659
Administr	radora							
Nome Caixa Eco	nômica Federa	al		Endereço SBS - Quadra 04	I - Lotes	3/4 - Brasília/D	F	CNPJ da Administradora 00.360.305/0001-04
Cliente								
	ORADO ASSIS Perfil do Investid			CPF/CNPJ 08.788.720/000	01-75	Conta Corrente 006.000004 Data da Avaliaçã		Mês/Ano
	da Movimenta	ção			.,			
Histórico Saldo Ante Aplicações Resgates Rendimen IRRF IOF Taxa de S	s to Bruto no Mê	s			2	lor em R\$ 268.770,65C 229.651,65C 272.807,19D 168,71C 0,00 0,00 0,00		Qtde de Cotas 45.007,214108 38.451,106022 45.668,076887
Saldo Brut Resgate B	to* Bruto em Trânsi	to* onforme legislação e	em vigor		2	0,00 225.783,82C 0,00		37.790,243242
Moviment	tação Detalhad	da						
<i>Data</i> 02 / 12	Histórico RESGATE IRRF IOF					Valor R\$ 2.041,27D 0,00 0,00		Qtde de Cotas 341,810750
03 / 12	RESGATE IRRF IOF					12.955,40D 0,00 0,00		2.169,308269
04 / 12	RESGATE IRRF IOF					376,50D 0,00 0,00		63,040589
05 / 12 06 / 12	APLICACAO RESGATE IRRF IOF)			2	227.040,00C 6.765,94D 0,00 0,00		38.013,958208 1.132,801993
09 / 12	RESGATE IRRF IOF					2.532,02D 0,00 0,00		423,914258
10 / 12	RESGATE IRRF IOF					77,49D 0,00 0,00		12,972977
11 / 12	RESGATE IRRF IOF					2.438,20D 0,00 0,00		408,178952
13 / 12	RESGATE				1	110.009,50D		18.415,776903
Dados de	Tributação				Rend	limento Base		IRRF
						0,00		0,00

Informações ao Cotista

Serviço de Atendimento ao Cotista

SAC:	Endereço para Correspondência:	
0800 726 0101	Caixa Postal 72624, São Paulo/SP CEP: 01405-001	
Ouvidoria:	Endereço Eletrônico:	
0800 725 7474	https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp	
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br		



Extrato Fundo de Investimento Para simples verificação

Nome da Agência COLORADO, PR	Codigo 1260	Operação 0055	66/01/2020	
Fundo CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO	CNPJ do Fundo 00.834.074/0001-23	Início das Ativi	dades do Fundo 02/10/1995	

Rentabilidade do Fundo

No Mês(%)	No Ano(%)	Nos Últimos 12 Meses(%)	Cota em: 29/11/2019	Cota em: 31/12/2019
0,0491	0,9805	0,9805	5,971724	5,974659

Administradora

Nome	Endereço	CNPJ da Administradora
Caixa Econômica Federal	SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasília/DF	00.360.305/0001-04

Cliente

Nome	CPF/CNPJ	Conta Corrente	Mês/Ano	Folha
FMS COLORADO ASSIST	08.788.720/0001-75	006.00000485-1	12/2019	02/02
Análise do Perfil do Investidor		Data da Avaliação		

Resumo da Movimentação

Histórico	Valor em R\$	Qtde de Cotas
Saldo Anterior	268.770,65C	45.007,214108
Aplicações	229.651,65C	38.451,106022
Resgates	272.807,19D	45.668,076887
Rendimento Bruto no Mês	168,71C	·
IRRF	0,00	
IOF	0,00	
Taxa de Saída	0,00	
Saldo Bruto*	225.783,82C	37.790,243242
Resgate Bruto em Trânsito*	0,00	
(*) Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor		

Movimentação Detalhada

wovimentação Detamada				
Data	Histórico	Valor R\$	Qtde de Cotas	
	IRRF	0,00		
	IOF	0,00		
18 / 12	RESGATE	116.873,34D	19.563,894885	
	IRRF	0,00		
	IOF	0,00		
19 / 12	RESGATE	2.223,80D	372,244976	
	IRRF	0,00		
	IOF	0,00		
20 / 12	RESGATE	7.912,13D	1.324,402461	
	IRRF	0,00		
	IOF	0,00		
24 / 12	APLICACAO	2.611,65C	437,147814	
26 / 12	RESGATE	2.306,45D	386,056626	
	IRRF	0,00		
	IOF	0,00		
27 / 12	RESGATE	6.295,15D	1.053,673243	
	IRRF	0,00		
	IOF	0,00		

Dados de TributaçãoRendimento BaseIRRF0,000,00

Informações ao Cotista

Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma prática e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que os serviços on-line lhe proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibição do envio mensal do seu extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressão e postagem dos extratos, você contribui para preservação do meio-ambiente!

Prezado(a) Cotista, compareça à sua agência de relacionamento e cadastre ou atualize seu endereço de e-mail.

Serviço de Atendimento ao Cotista

SAC:	Endereço para Correspondência:	
0800 726 0101	Caixa Postal 72624, São Paulo/SP CEP: 01405-001	
Ouvidoria:	Endereço Eletrônico:	
0800 725 7474	https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp	
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br		